
Thüringer Golftrophy - 27.06.2020
Ergebnisse
Chapman-Vierer - Stableford; 18 Löcher

AB 1-18 2018 Herren: GELB Par: 72 Slope: 132 Course: 72.3
Damen: ROT Par: 72 Slope: 134 Course: 73.0 Stand: 27.06.20, 16:55 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto
1 1 Modner, Lilli Eisenach, GC   8,4

Schramm, Norbert Eisenach, GC  10,2/12  29  41
2 Krebs, Nadja Thüringer GC  23,4

Schönrock, Christoph Thüringer GC   4,3/17  27  43
3 Schäfer, Falk Gera, GC   8,7

Höfer, Christina Gera, GC   7,4/10  25  35
4 Schreyer, Frank Thüringer GC  10,9

Streit, Egon Thüringer GC  11,5/14  23  33
5 Wieprecht, Udo Neustadt, GP   6,6

Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  22,0/18  20  37
6 Schönemann, Heike Thüringer GC  32,0

Kornhaas, Dr. Alexander Thüringer GC   5,5/23  19  42
* Meyer, Jutta Thüringer GC  17,6

Meyer, Arnd Thüringer GC  15,0/20  19  38
* Becher, René Thüringer GC  19,7

Pietschmann, René Elbflorenz DD   4,8/15  19  31
9 Ullmann, Gabriela Thüringer GC  10,8

Ullmann, Dr. Peter Thüringer GC  21,6/20  18  37
10 Jäckisch, Jana Thüringer GC  12,5

Jäckisch, Manfred Thüringer GC  14,5/17  17  34
11 Lindig, Barbara Eisenach, GC  16,2

Jacob, Gudrun Eisenach, GC  17,7/21  15  35
** Heß, Kerstin Weimarer Land, GR    47

Heß, Thomas Weimarer Land, GR  22,2/35  15  47
* von Stumberg, Gerold Jena, GC  18,3

Freund, Mirko Elbflorenz DD  15,4/20  15  32
* Frey, Sven Soltau, GP  14,8

Heinemann, Gisela M-Germering Süd  18,1/20  15  31
15 König, René Maria Bildhausen, GC  17,8

Staab, Lars Jena, GC  13,2/19  13  31
* Mandler, Dr. Dietrich Thüringer GC  16,8

Mandler, Dr. Gudrun Thüringer GC  24,8/25  13  33
* Neumann, Andreas Eisenach, GC   9,3

Neumann, Karin Eisenach, GC  24,9/21  13  32
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

* Riedel, Nicole DD Ullersdorf  16,6
Clausnitzer, Jan Ringhofen, GR Gut  21,9/24  13  32

19 Herold, Jürgen Eisenach, GC  15,7
Holze, Sven Eisenach, GC  17,1/20  12  28

* Kurth-Stöckigt, Jacqueline Nationalpark, GC am  21,9
Stöckigt, Carsten Nationalpark, GC am  15,8/23  12  35

* Orschler, Silvia Weimarer Land, GR    46
Wessel-Ellermann, Thomas Ringhofen, GR Gut  21,3/35  12  43

22 Orschler, Frank Weimarer Land, GR  17,7
Orschler, Anastasia Lärchenhof, GC Gut  26,0/27  10  33

* Wolfermann, Klaus Bad Griesbach, GR  13,5
Wolfermann, Friederike Bad Griesbach, GR  29,3/26  10  29

24 Grünewald, Antonia Thüringer GC  22,1
Grünewald, Annika Thüringer GC  18,9/25   9  29

25 Reifschneider, Georg Thüringer GC  33,5
Reifschneider, Petra Thüringer GC    39/42   8  46

* Dölz, Elke 12.18. Fleesensee    54
Dölz, Peter 12.18. Fleesensee  18,2/33   8  31

27 Oswald, Jan Schweinfurt, GC  26,5
N.N.   5  11

28 Thorwirth, Ines Ringhofen, GR Gut    54
Janiszewski, Bernd Thüringer GC  18,4/33   4  26

* Bundrock, Andrea Weimarer Land, GR  27,4
Bundrock, Ralf Weimarer Land, GR  19,0/28   4  24

30 Fleischhacker, Helmut Thüringer GC  19,2
Fleischhacker, Dr. Steffi Thüringer GC    44/34   3  22

Netto HCP bis 33,9
1 1 Krebs, Nadja Thüringer GC  23,4

Schönrock, Christoph Thüringer GC   4,3/17  27  43
2 Modner, Lilli Eisenach, GC   8,4

Schramm, Norbert Eisenach, GC  10,2/12  29  41
2 3 Meyer, Jutta Thüringer GC  17,6

Meyer, Arnd Thüringer GC  15,0/20  19  38
4 Ullmann, Gabriela Thüringer GC  10,8

Ullmann, Dr. Peter Thüringer GC  21,6/20  18  37
* Wieprecht, Udo Neustadt, GP   6,6

Janiszewski, Sylva Neustadt, GP  22,0/18  20  37
6 Schäfer, Falk Gera, GC   8,7

Höfer, Christina Gera, GC   7,4/10  25  35
* Lindig, Barbara Eisenach, GC  16,2

Jacob, Gudrun Eisenach, GC  17,7/21  15  35
8 Jäckisch, Jana Thüringer GC  12,5

Jäckisch, Manfred Thüringer GC  14,5/17  17  34
9 Schreyer, Frank Thüringer GC  10,9

Streit, Egon Thüringer GC  11,5/14  23  33
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

10 von Stumberg, Gerold Jena, GC  18,3
Freund, Mirko Elbflorenz DD  15,4/20  15  32

11 König, René Maria Bildhausen, GC  17,8
Staab, Lars Jena, GC  13,2/19  13  31

* Frey, Sven Soltau, GP  14,8
Heinemann, Gisela M-Germering Süd  18,1/20  15  31

* Becher, René Thüringer GC  19,7
Pietschmann, René Elbflorenz DD   4,8/15  19  31

14 Herold, Jürgen Eisenach, GC  15,7
Holze, Sven Eisenach, GC  17,1/20  12  28

15 Oswald, Jan Schweinfurt, GC  26,5
N.N.   5  11

Netto HCP ab 34,0
1 1 Heß, Kerstin Weimarer Land, GR    47

Heß, Thomas Weimarer Land, GR  22,2/35  15  47
2 2 Reifschneider, Georg Thüringer GC  33,5

Reifschneider, Petra Thüringer GC    39/42   8  46
3 Orschler, Silvia Weimarer Land, GR    46

Wessel-Ellermann, Thomas Ringhofen, GR Gut  21,3/35  12  43
4 Schönemann, Heike Thüringer GC  32,0

Kornhaas, Dr. Alexander Thüringer GC   5,5/23  19  42
5 Kurth-Stöckigt, Jacqueline Nationalpark, GC am  21,9

Stöckigt, Carsten Nationalpark, GC am  15,8/23  12  35
6 Orschler, Frank Weimarer Land, GR  17,7

Orschler, Anastasia Lärchenhof, GC Gut  26,0/27  10  33
* Mandler, Dr. Dietrich Thüringer GC  16,8

Mandler, Dr. Gudrun Thüringer GC  24,8/25  13  33
8 Riedel, Nicole DD Ullersdorf  16,6

Clausnitzer, Jan Ringhofen, GR Gut  21,9/24  13  32
* Neumann, Andreas Eisenach, GC   9,3

Neumann, Karin Eisenach, GC  24,9/21  13  32
10 Dölz, Elke 12.18. Fleesensee    54

Dölz, Peter 12.18. Fleesensee  18,2/33   8  31
11 Grünewald, Antonia Thüringer GC  22,1

Grünewald, Annika Thüringer GC  18,9/25   9  29
* Wolfermann, Klaus Bad Griesbach, GR  13,5

Wolfermann, Friederike Bad Griesbach, GR  29,3/26  10  29
13 Thorwirth, Ines Ringhofen, GR Gut    54

Janiszewski, Bernd Thüringer GC  18,4/33   4  26
14 Bundrock, Andrea Weimarer Land, GR  27,4

Bundrock, Ralf Weimarer Land, GR  19,0/28   4  24
15 Fleischhacker, Helmut Thüringer GC  19,2

Fleischhacker, Dr. Steffi Thüringer GC    44/34   3  22

Nearest to the Pin Damen
1 Modner, Lilli Eisenach, GC   8,4/12 2,06 m
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Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Longest Drive Damen
1 Höfer, Christina Gera, GC   7,4/10

Nearest to the Pin Herren
1 Kornhaas, Dr. Alexander Thüringer GC   5,5/23 2,65 m

Longest Drive Herren
1 Streit, Egon Thüringer GC  11,5/14

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den schwersten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-
men und ist deshalb rein zufällig!
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